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PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO12 02 003 001 000 275 21-0101-0001 00  25,000.00  0.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 008 000 297 31-0151-0002 00  0.00  3,000.00

AGUA12 01 001 001 000 112 21-0101-0001 00  50,000.00  0.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN21 05 001 001 000 122 21-0101-0001 00  0.00  20,000.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS19 02 001 001 000 189 22-0101-0001 00  3,000.00  0.00

PÓMEZ, CAL Y YESO12 02 001 001 000 224 21-0101-0001 00  0.00  20,000.00

PAPELES COMERCIALES, CARTULINAS, CARTONES Y OTROS19 02 001 001 000 242 22-0101-0001 00  0.00  1,500.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS12 02 003 001 000 281 21-0101-0001 00  70,000.00  0.00

HERRAMIENTAS MENORES21 05 001 001 000 286 22-0101-0001 00  0.00  1,000.00

OTROS PRODUCTOS METÁLICOS12 02 001 001 000 289 32-0151-0003 00  0.00  10,000.00

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN19 02 001 001 000 243 31-0151-0001 00  0.00  8,000.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO12 02 001 001 000 275 21-0101-0001 00  0.00  30,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS17 01 001 001 000 297 32-0101-0014 00  10,000.00  0.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 02 000 002 000 329 21-0101-0001 00  0.00  50,000.00

ENERGÍA ELÉCTRICA12 01 001 001 000 111 21-0101-0001 00  0.00  500,000.00

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO21 05 001 001 000 156 31-0151-0002 00  0.00  25,000.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS21 05 001 001 000 261 22-0101-0001 00  1,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES12 02 003 001 000 262 29-0101-0002 00  19,000.00  0.00

OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES31 00 001 001 000 419 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS27 02 001 001 000 189 21-0101-0001 00  0.00  50,000.00

MINERALES NO METÁLICOS12 02 001 001 000 225 32-0151-0003 00  0.00  15,000.00

PRENDAS DE VESTIR19 02 001 003 000 233 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

CEMENTO19 01 001 001 000 274 32-0151-0003 00  50,000.00  0.00

CEMENTO12 01 001 001 000 274 21-0101-0001 00  75,000.00  0.00

SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO01 00 000 002 000 196 31-0151-0002 00  70,000.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 02 003 001 000 298 21-0101-0001 00  19,000.00  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN19 01 001 000 001 332 32-0101-0014 00  100,000.00  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.21 05 001 001 000 268 21-0101-0001 00  0.00  15,000.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO19 01 001 001 000 275 32-0151-0003 00  25,000.00  0.00

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN01 00 000 003 000 121 31-0151-0002 00  0.00  23,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 01 001 001 000 173 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS01 00 000 003 000 244 31-0151-0002 00  0.00  3,000.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS12 02 001 001 000 282 32-0101-0014 00  0.00  15,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS12 01 001 001 000 297 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES19 02 001 001 000 419 31-0151-0001 00  13,000.00  0.00

BONO VACACIONAL01 00 000 006 000 073 31-0151-0002 00  0.00  10,000.00

ENERGÍA ELÉCTRICA17 01 001 001 000 111 21-0101-0001 00  635,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES12 01 001 001 000 174 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES12 02 001 001 000 267 32-0101-0014 00  15,000.00  0.00

HERRAMIENTAS MENORES12 02 001 001 000 286 21-0101-0001 00  0.00  20,000.00

ASFALTO Y SIMILARES12 02 001 001 000 265 29-0101-0002 00  0.00  19,000.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS12 02 001 001 000 269 21-0101-0001 00  0.00  9,000.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS17 01 001 001 000 282 32-0101-0014 00  0.00  50,000.00

MOBILIARIO Y EQUIPO MÉDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO21 05 000 001 000 323 31-0151-0002 00  0.00  4,000.00

ENERGÍA ELÉCTRICA12 02 003 001 000 111 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 02 003 001 000 173 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA12 02 001 001 000 223 31-0151-0002 00  0.00  60,000.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA12 01 001 001 000 223 21-0101-0001 00  30,000.00  0.00

PAPEL DE ESCRITORIO19 02 001 001 000 241 22-0101-0001 00  0.00  1,500.00
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CEMENTO12 02 001 001 000 274 21-0101-0001 00  0.00  50,000.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES17 01 001 001 000 283 32-0101-0014 00  50,000.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 02 001 001 000 298 21-0101-0001 00  0.00  10,000.00

EQUIPO DE CÓMPUTO14 04 000 001 000 328 32-0101-0014 00  0.00  10,000.00

PÓMEZ, CAL Y YESO12 01 001 001 000 224 31-0151-0002 00  20,000.00  0.00

MINERALES NO METÁLICOS12 01 001 001 000 225 31-0151-0002 00  20,000.00  0.00

PRENDAS DE VESTIR19 01 001 001 000 233 31-0151-0002 00  20,000.00  0.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS01 00 000 008 000 269 31-0151-0002 00  0.00  2,000.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 01 001 001 000 283 21-0101-0001 00  0.00  60,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS12 02 001 001 000 297 32-0151-0003 00  0.00  50,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES12 02 003 001 000 174 21-0101-0001 00  20,000.00  0.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 01 000 001 000 329 32-0101-0014 00  0.00  100,000.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 01 001 001 000 155 29-0101-0002 00  45,000.00  0.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 004 000 292 21-0101-0001 00  20,000.00  0.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES01 00 000 004 000 264 21-0101-0001 00  0.00  20,000.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.19 02 001 003 000 268 29-0101-0002 00  0.00  45,000.00

Totales:  1,415,000.00 1,415,000.00

 1,415,000.00  1,415,000.00Total General:


